
ЕКОНОМСКИ  ФАКУЛТЕТ – МИТ Универзитет 
 

Распоред на часови, зимски семестар, 2020/2021 
 

1 семестар 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10 Деловен англиски 
јазик П  
ЛАБ 1 

    

10:15 – 12 Деловен англиски 
јазик В  
ЛАБ 1 

Основи на 
економија П  

 ЛАБ 2 

Менаџмент П  
Кабинет 

  

12:15 – 14  Основи на 
економија В 

ЛАБ 2 

Менаџмент В 
Кабинет 

Математика П 
ЛАБ 1 

Информатика П 
ЛАБ 1 

14:15 – 16    Математика В 
ЛАБ 1 

Информатика В 
ЛАБ 1 

 

 
 

3 семестар 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10      

10:15 – 12 Маркетинг П   
ЛАБ 1 

Основи на проект 
менаџмент П 

ЛАБ 2 

 Национална 
економија П 

ЛАБ 1 

Современи 
економски 
системи П 

ЛАБ 2 

12:15 – 14 Маркетинг В   
ЛАБ 1 

Основи на проект 
менаџмент В 

ЛАБ 2 

Менаџмент на 
информациони 

системи П 
ЛАБ 1 

Национална 
економија В 

ЛАБ 1 

Современи 
економски 
системи В 

ЛАБ 2 

14:15 – 16   Менаџмент на 
информациони 

системи В 
ЛАБ 1 

  

 
 
 
 
 
 



5 семестар (насока МЕНАЏМЕНТ) 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10      

10:15 – 12 Деловно 
комуницирање П 

Кабинет 

Теорија и модели 
на одлучување П 

Кабинет 
 

Корпоративни 
финансии П 

ЛАБ 2 

Регионални 
економски 

интеграции П 
ЛАБ 2 

Истражување на 
пазарот П 

ЛАБ 1 

12:15 – 14 Деловно 
комуницирање В 

Кабинет 

Теорија и модели 
на одлучување В 

Кабинет 

Корпоративни 
финансии В 

ЛАБ 2 

Регионални 
економски 

интеграции В 
ЛАБ 2 

Истражување на 
пазарот В 

ЛАБ 1 

14:15 – 16      

 
5 семестар (насока МАРКЕТИНГ) 

 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 – 10      

10:15 – 12 Деловно 
комуницирање П 

Кабинет 

Менаџмент на 
човечки ресурси 

П - ЛАБ 2 

Теорија и 
модели на 

одлучување П 
Кабинет 

 

Промоции  П 
Кабинет 

Истражување на 
пазарот П 

ЛАБ 1 

12:15 – 14 Деловно 
комуницирање В 

Кабинет 

Менаџмент на 
човечки ресурси 

В  - ЛАБ 2 

Теорија и 
модели на 

одлучување В 
Кабинет 

Промоции  В 
Кабинет 

Истражување на 
пазарот В 

ЛАБ 1 

14:15 – 16      

 


